
 

UCHWAŁA Nr XIV/74/2012 

RADY GMINY KOWALA 

z dnia 27 stycznia 2012 r. 

 

 

w sprawie uzupełnienia składu Komisji Rewizyjnej 

 

 

Na podstawie art. 18a ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) Rada 

Gminy Kowala uchwala, co następuje: 

 

 

§1 

 

Uzupełnia się skład Komisji Rewizyjnej o: 

1. Pana Marcina Chmielewskiego z Klubu „Nasza Gmina Kowala”. 

2. Pana Tadeusza Marczykowskiego z Klubu „Nowoczesna Gmina Kowala”. 

3.Pana Wiesława Pachniewskiego  z Klubu „Radni dla mieszkańców”. 

 

§2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący 

        Rady Gminy Kowala 

 

        Arkadiusz Pięta 

 


